
 

8x NIEUWE Dell 0GF76J Fiber Multi-Mode 850nm transceivers (69 EUR)

Locatie Noord-Holland, Bussum
https://www.advertentiex.nl/x-2049857-z

Te koop aangeboden

8x NIEUWE Dell 0GF76J 1000Base-SX Multi-Mode Fibre 500m 850nm Duplex LC SFP Transceiver
Modules

Dell 0GF76J
- FTLF8519P3BNL-FC
- 1000Base-SX
- Multi-Mode Fibre 500m 850nm Duplex LC
- SFP

- Modules zijn geheel nieuw geseald (1 doosje is alleen open gemaakt voor de foto's)
- de SFP modules worden NIET los verkocht

VASTE PRIJS: €69,-

De SFP modules kunnen in Bussum worden opgehaald of met trackingnummer worden opgestuurd (€5,-)

Neem gerust ook een kijkje bij mijn andere
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